
Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 100, 734 645 380, e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz
www.LazneLuhacovice.cz 

A
KT

U
A

LI
ZA

CE
  Ř

ÍJ
EN

 2
01

7

KOMPLEXNÍ
LÁZEŇSKÁ PÉČE
PRO DOSPĚLÉ

Ceník 2018  |  příplatky a poplatky

Termín dle nástupních dní PoplatekPobyt

Komplexní lázeňská péče

Kč vč. DPH

za osobu1. 3. – 31. 10. 2018 2 000

Zdravotní pojišťovna Vám v rámci komplexní lázeňské péče hradí 
celodenní stravování (racionální a dietní stravu) v rozsahu plné penze.    
Za příplatek Vám nabízíme možnost stravování formou výběrové stravy.

V rámci výběrové stravy má snídaně formu bufetu. Obědy a večeře jsou 
servírované. Vybíráte ze 7 různých menu 2 dny předem, jedno menu je 
vždy vegetariánské. V den nástupu se podává jednotné menu. 

V hotelu Jurkovičův dům**** je večeře formou bufetu. Hosté hotelu 
Jurkovičův dům**** si automaticky připlácí za výběrovou stravu PLUS.

CENÍK PŘÍPLATKŮ ZA VÝBĚROVOU STRAVU

Příplatek v Kč vč. DPH za osobu: 1 den 21 dní 28 dní

plná penze – výběrová strava 140 2 940 3 920

snídaně formou bufetu v hotelech 
Jestřabí a Riviera – výběrová strava 40 840 1 120

STRAVOVÁNÍINDIKACE LÁZEŇSKÉ LÉČBY

TERMÍN LÁZEŇSKÉ PÉČE

Systém poskytování lázeňské péče je předvolánkový. To znamená, že 
lázně pacienta předvolají dle svých kapacitních možností nejpozději          
5 pracovních dnů před nástupem na lázeňskou péči. Termín předvolání je 
pro pacienta závazný.

1. Vyžádaný termín nástupu na KLP
Pokud máte schválený návrh, který je doručený lázním, a chcete si 
sjednat termín KLP, zašlete nám Váš požadavek písemně (e–mailem nebo 
poštou) a uveďte požadovaný termín nástupu, kategorii pokoje a kon- 
takt na Vás (e–mail, telefon). 

Pokoje kategorie Standard A v hotelech Palace a Morava nelze 
rezervovat. Dvoulůžkové pokoje této kategorie jsou akutními lůžky 
pro KLP.

Všechny poplatky jsou nevratné. V případě, že příslušný poplatek 
nebude uhrazen v době splatnosti, předběžná rezervace bude 
automaticky zrušena. Komplexní lázeňská péče se řídí Všeobecnými 
podmínkami pro poskytování lázeňské léčebně rehabilitační péče pro 
dospělé v Lázních Luhačovice, a.s.. 

Jejich plné znění a rezervační formuláře najdete 
na www.LazneLuhacovice.cz.

3. Poplatek za konkrétní pokoj 
Pokoj vybrané kategorie přiděluje klientům výhradně oddělení prodeje. 
Pokud máte zájem o konkrétní pokoj (číslo pokoje), můžete si jej zarezer-
vovat za poplatek.

Termín dle nástupních dní PoplatekPobyt

Pobyty na min. 21 nocí 

Kč vč. DPH

za osobu1. 3. – 31. 10. 2018 2 000

Termín PoplatekPobyt Kč vč. DPH
Všechny pobyty za pokojceloročně 1 000

IndikaceIndikační
skupina

I

II

III

IV

V

VI

VII

I/1

II/1,3,4,5

III/1,2,3,4,5,8

IV/1 – diabetes mellitus

V/1,2,3,4,5,6,7

VI/2,3,9,11

VII/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11

Nemoci onkologické

Nemoci oběhového ústrojí

Nemoci trávícího ústrojí

Nemoci a poruchy výměny látkové 
a žláz s vnitřní sekrecí

Nemoci dýchacího ústrojí

Nemoci nervové

Nemoci pohybového ústrojí

Číslo indikace

ZDRAVÍ NEZNÁ SEZÓNU
Pokud to Váš zdravotní stav umožňuje, přijeďte na lázeňskou péči 
v zimním období. Poskytujeme stejně kvalitní služby za nejnižší ceny. 
Získejte nejvyšší slevu na příplatky za vyšší standard ubytování 
u komplexní lázeňské péče nebo nejnižší ceny příspěvkové
lázeňské péče. 340 7 140 9 520plná penze – výběrová strava PLUS

(povinný příplatek v Jurkovičově domě)

2. Rezervace termínu bez speci�kace pobytu
Nevíte-li, zda budete mít schválený návrh na lázeňskou péči nebo si 
budete léčebný pobyt hradit sami, můžete si sjednat rezervaci termínu 
bez udání speci�kace pobytu. Tato rezervace je placenou službou dle 
individuálních požadavků klienta. Pokud si chcete sjednat tuto službu, 
zašlete nám Váš požadavek písemně (e–mailem nebo poštou) a uveďte 
všechny požadované údaje v níže uvedeném formuláři. 

LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s.

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE PRO DOSPĚLÉ

Základní výše příplatků za ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém pokoji 
vyšší kategorie a všechny jednolůžkové pokoje platí pro termín KLP/A.      
V ostatních termínech KLP Vám poskytneme na tyto příplatky slevu 
podle následující tabulky. Sleva se nevztahuje na KLP v hotelu Jurkovičův 
dům****. 

Zdravotní pojišťovna hradí ubytování ve dvoulůžkových pokojích kategorie Standard A nebo B, celodenní stravování (racionální nebo dietní stravu)                   
a lázeňskou léčbu. Kapacita pokojů kategorie Standard A / B je omezena. Pokud jsou již obsazené, nabídneme Vám ubytování vyšší kategorie za příplatek. 

Pacienti ZTP/P neplatí příplatek za ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém 
pokoji vyšší kategorie přiděleném oddělením prodeje.

VYSVĚTLIVKY K CENÍKU PŘÍPLATKŮ

Standard B – pokoj bez vlastního sociálního zařízení – koupelna a toaleta se nachází          
na patře a je společná pro více pokojů
Standard A a vyšší kategorie – pokoje s vlastním sociálním příslušenstvím 
Economy B – menší pokoj bez vlastního sociálního příslušenství
Economy A – menší pokoj s vlastním sociálním příslušenstvím

1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/2 – jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji, 
M – dvoulůžko (pro manželské páry)

Ceny platí při plně obsazeném pokoji. Více informací k jednotlivým kategoriím pokojů 
najdete na www.LazneLuhacovice.cz

(1) Pojištěnci zdravotní pojišťovny ČPZP získávají na příplatky v těchto hotelech slevu       
40 Kč/osoba/den. Sleva platí po celý rok. Pokud je příplatek za ubytování nižší než                
40 Kč/osoba/den, nebude vůbec účtován.
(2) Povinný příplatek za výběrovou stravu PLUS v hotelu Jurkovičův dům****.
(3) Pacienti na komplexní lázeňské péči dochází na procedury do léčebných zařízení       
Lázeňské polikliniky.

Označení
KLP / D
KLP / C
KLP / B
KLP / A

2. 1. – 28. 2. a 1. 12. – 20. 12. 2018
1. 3. – 30. 4. a 1. 11. – 30. 11. 2018
1. 5. – 31. 5. a 1. 10. – 31. 10. 2018

1. 6. – 30. 9. 2018

Sleva
70 %
30 %
10 %
0 %

Termín KLP

LÁZEŇSKÝ POPLATEK
Za každý den pobytu v Luhačovicích platíte lázeňský poplatek. Od poplatku jsou osvobozeni:
.  osoby nevidomé, bezmocné a osoby s těžkým zdravotním postižením (ZTP/P) a jejich průvodci
.  osoby starší 70 let

Aktuální výše lázeňského poplatku činí 15 Kč/osoba/den.

Změna uvedených cen je vyhrazena.

UBYTOVÁNÍ KATEGORIE POKOJ

KLP / D
02. 01. – 28. 02. 2018
01. 12. – 20. 12. 2018

KLP / C
01. 03. – 30. 04. 2018
01. 11. – 30. 11. 2018

KLP / B
01. 05. – 31. 05. 2018
01. 10. – 31. 10. 2018

KLP / A
01. 06. – 30. 09. 2018

28 dní21 dní1 den 28 dní21 dní1 den 28 dní21 dní1 den 28 dní21 dní1 den

Taťána

Plzeň

1/2 M

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

Standard B

Standard B

Standard B

Standard B

Standard A

Komfort 

Superior

Lux

Economy B

Standard B

Standard A

Komfort B

Komfort A

Komfort A Plus

Superior 

Superior Plus 

Standard A

Komfort B

Komfort A

Komfort Plus

Jestřabí*** (1)

Riviera***(1)

Morava***superior (1)

Alpská růže**** (1)

Palace**** (1)

Jurkovičův 
dům**** (2, 3)

Dům 
B. Smetany**** (1)

Vepřek, Póla

Společenský dům

Forst

Myslivna

PŘÍPLATKY ZA UBYTOVÁNÍ
za osobu na lůžku v pokoji vyšší kategorie. 

Ceny v Kč vč. DPH se započtenou slevou.

TERMÍN KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE (KLP)

Vila pod 
lipami***superior

Standard A

I.

I. Plus

Komfort B 

Komfort A

Superior

I.

Komfort B

Komfort A

Standard A

Komfort

Komfort Plus

0

0

63

0

93

0

0

0

0

93

0

0

0

0

0

93

0

102

0

117

0

0

102

0

117

102

0

138

159

0

159

66

180

78

0

81

0

153

0

174

84

102

138

0

183

87

204

99

225

99

108

300

630

360

690

420

0

0

1 323

0

1 953

0

0

0

0

1 953

0

0

0

0

0

1 953

0

2 142

0

2 457

0

0

2 142

0

2 457

2 142

0

2 898

3 339

0

3 339

1 386

3 780

1 638

0

1 701

0

3 213

0

3 654

1 764

2 142

2 898

0

3 843

1 827

4 284

2 079

4 725

2 079

2 268

6 300

13 230

7 560

14 490

8 820

0

0

1 764

0

2 604

0

0

0

0

2 604

0

0

0

0

0

2 604

0

2 856

0

3 276

0

0

2 856

0

3 276

2 856

0

3 864

4 452

0

4 452

1 848

5 040

2 184

0

2 268

0

4 284

0

4 872

2 352

2 856

3 864

0

5 124

2 436

5 712

2 772

6 300

2 772

3 024

8 400

17 640

10 080

19 320

11 760

0

0

147

0

217

0

0

0

0

217

0

0

0

0

0

217

0

238

0

273

0

0

238

49

273

238

77

322

371

119

371

154

420

182

49

189

0

357

49

406

196

238

322

147

427

203

476

231

525

231

252

300

630

360

690

420

0

0

3 087

0

4 557

0

0

0

0

4 557

0

0

0

0

0

4 557

0

4 998

0

5 733

0

0

4 998

1 029

5 733

4 998

1 617

6 762

7 791

2 499

7 791

3 234

8 820

3 822

1 029

3 969

0

7 497

1 029

8 526

4 116

4 998

6 762

3 087

8 967

4 263

9 996

4 851

11 025

4 851

5 292

6 300

13 230

7 560

14 490

8 820

0

0

4 116

0

6 076

0

0

0

0

6 076

0

0

0

0

0

6 076

0

6 664

0

7 644

0

0

6 664

1 372

7 644

6 664

2 156

9 016

10 388

3 332

10 388

4 312

11 760

5 096

1 372

5 292

0

9 996

1 372

11 368

5 488

6 664

9 016

4 116

11 956

5 684

13 328

6 468

14 700

6 468

7 056

8 400

17 640

10 080

19 320

11 760

0

0

189

0

279

0

0

0

0

279

0

0

36

63

0

279

36

306

63

351

36

36

306

63

351

306

99

414

477

153

477

198

540

234

63

243

0

459

63

522

252

306

414

189

549

261

612

297

675

297

324

300

630

360

690

420

0

0

3 969

0

5 859

0

0

0
0

5 859

0

0

756

1 323

0

5 859

756

6 426

1 323

7 371

756

756

6 426

1 323

7 371

6 426

2 079

8 694

10 017

3 213

10 017

4 158

11 340

4 914

1 323

5 103

0

9 639

1 323

10 962

5 292

6 426

8 694

3 969

11 529

5 481

12 852

6 237

14 175

6 237

6 804

6 300

13 230

7 560

14 490

8 820

0

0

5 292

0

7 812

0

0

0

0

7 812

0

0

1 008

1 764

0

7 812

1 008

8 568

1 764

9 828

1 008

1 008

8 568

1 764

9 828

8 568

2 772

11 592

13 356

4 284

13 356

5 544

15 120

6 552

1 764

6 804

0

12 852

1 764

14 616

7 056

8 568

11 592

5 292

15 372

7 308

17 136

8 316

18 900

8 316

9 072

8 400

17 640

10 080

19 320

11 760

0

0

210

0

310

0

0

0

0

310

0

0

40

70

0

310

40

340

70

390

40

40

340

70

390

340

110

460

530

170

530

220

600

260

70

270

0

510

70

580

280

340

460

210

610

290

680

330

750

330

360

300

630

360

690

420

0

0

4 410

0

6 510

0

0

0

0

6 510

0

0

840

1 470

0

6 510

840

7 140

1 470

8 190

840

840

7 140

1 470

8 190

7 140

2 310

9 660

11 130

3 570

11 130

4 620

12 600

5 460

1 470

5 670

0

10 710

1 470

12 180

5 880

7 140

9 660

4 410

12 810

6 090

14 280

6 930

15 750

6 930

7 560

6 300

13 230

7 560

14 490

8 820

0

0

5 880

0

8 680

0

0

0

0

8 680

0

0

1 120

1 960

0

8 680

1 120

9 520

1 960

10 920

1 120

1 120

9 520

1 960

10 920

9 520

3 080

12 880

14 840

4 760

14 840

6 160

16 800

7 280

1 960

7 560

0

14 280

1 960

16 240

7 840

9 520

12 880

5 880

17 080

8 120

19 040

9 240

21 000

9 240

10 080

8 400

17 640

10 080

19 320

11 760

Standard A

Economy A

Komfort

Komfort Plus

Economy A

Standard A

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/2M
1/2M

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/1

1/2

1/2


